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7 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
T OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XXVIRP004
PROYECTO:
VI-2019-104-951
BUENO POR: 8,800.00 [ MONEDA. MXN | ORIGEN CUENTA. VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2019
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: OCHO MIL OCHOCIENTOS CON 00/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: CONSULTA CON INAH SOBRE TELEFERICO DE PARRAL
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104 SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA :
VIATICO SOLICITADO POR: FERNANDEZ CAMACHO, IRMA
COMISIONADO: ELOY SERGIO PORTILLO SIQUEIROS PERIODO: 17-SEP-19 - 20.5EP-19
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: JEFE DE
DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE. PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 5395
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10422002-371-2F01119-C0502-E 2061 2-18-1110119-00000000 2.600.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10422002-371-2F01119-C0502-E 20612-18-1110119-00000000 5.200.00
RENDIMIENTO: 1.00 ] PRECIO / LITRO: ‘ COMBUSTIBLE: 0.00 ?%&GASTOS: CASETAS:
JUSTIFICACION: $1,000.00 PARA USO DE CAMION CHIH.SALTILLO ~ | TOTAL PASAJE: 2,600.00
$400.00 PARA USO DE TAXIS DENTRO DE LA CD. DE SALTILLO
$1,200.00 PARA USO DE TAXIS DENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO
LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
SALTILLO 17-SEP-19 18-SEP-19 1 1 0.00 1,800.00 0.00 1,800.00 1,800.00
MEXICO CIUDAD DE BENITO 18-SEP-19 20-SEP-19 1 2 700.00 1.850.00 700.00 3,700.00 4,400.00
- MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
‘ MEXICO,
) DISTRITO
FEDERA
)| TOTAL VIATICO: 6,200.00

TOTAL: 8,800.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE M COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL AQUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE RAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A Mt NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCIA.

Co.

AUTORIZA R

BENEFICIARIO
MIGUEL ELOY SERGIQ PORTILLO SIQUEIRO!

DESPLAS PUEL, NATHALIE VERONIQUE GARCIA SPINDO!
DIRECTORA DE TURISMO DIRECTOR ADMINI

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRAC
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAME
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A ME
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL

Wi, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS
0 DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA

oo SECHE TARTA DE TMCVAESN
Y DESARROLLL ECOROMICO
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO
VI-2019-104-951

OFICIO DE COMISION

ELOY SERGIO PORTILLO SIQUEIROS
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO
10422002 —~ CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: CONSULTA CON INAH SOBRE TELEFERICO DE PARRAL

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

SALTILLO,COAHUILA DE ZARAGOZA 17-SEP-19 - 18-SEP-19

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 18-SEP-19 - 20-SEP-19

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comision del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tinico a nombre del comisionado bajo la fesponsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZA o
DESPLAS PUEL, NATHALIE VERONIQUE
DIRECTORA DE TURISMO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE TURISMO
OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-951

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ELOY SERGIO PORTILLO
SIQUEIROS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
17-SEP-19 18-SEP-19 SALTILLO,COAHUILA DE ZARAGOZA
18-SEP-19 20-SEP-19 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,

DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZA
DESPLAS PUEL, NATHALIE VERONIQUE
DIRECTORA DE TURISMO

as,|



SA - 002
INFORME DE ACTIVIDADES
CONVALOR
Fecha : 25 de septiembre de 2019
Descripcion y Clave del Origen del Gasto :
Datos de la Comision
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : Num.de Empleado : Nucn;'m?:gs ,de
E. SERGIO PORTILLO SIQUEIROS 5395 VI-2019-104-951
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
CONSULTA CON INAH SOBRE TELEFERICO DE PARRAL EN CD. DE MEXICO, D.F.
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No. Comprobante Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
23/09/19 404367436 TRANSPORTE PUBLICO TRANSPORTACION TERRESTRE NUE $300.08}”
23/09/19 WEB2-16527 TRANSPORTE PUBLICO TRANSGUTS SA DE CV $310. 06/
17/09/19 859 TAXI TAXIC.AS. $420.04] L/
19/09/19 2087 TAXI EJECUTIVOS LATINO EXPRESS $250.00'/
20/09/19 2100 TAXI EJECUTIVOS LATINO EXPRESS $300.0W/
18/09/19 RECIBO UBER UBER $122.2’f/
17/09/19 RECIBO UBER UBER $69. 1
$1,771.38
Detalle de Gastos por Viaticos /
Fecha No. Comprobante Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe A
23/09/19 FASC179777 CONSUMO ADMINISTRACION INTEGRAL DE ALIM $201.00 /
19/09/19 RBNBOC-F-0006273 |[CONSUMO RESTAURANTE BAR LA NUEVA OPER $515.00}”
18/09/19 A2546 HOSPEDAJE HOTEL RANCHO EL MORILLO $1,630. 06/
20/09/19 IMAL33-17681 HOSPEDAJE 70;&01%& $2,31 806/
19/09/19 RGM WAL $500.06]
S ol o)
183119194
licacion Contable Viaticos Q5\ Total Viaticos $5,164.00
Cuenta k Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $6,935.38
Comisién que desempenie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que (-) Pasajes y Viaticos recibidos $8,800.00 /
estoy enterado de las ciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) -$1,864.
incumplimiento de la Gomisién como por la falsedad de los datos asentados
0.Bo AUTORIZACION COMISIONADO
C.P. MIGUEL GA%I SPINDOLA DRA. NATHALIE V. DESPLAS PUEL E. SERGQIO PORTILLO SIQU ROS
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DIRECTORA DE TURISMO JEFE\DE DEPARTAMEN
|




Comprobante
Fiscal Digital

D mox-13-001664443

00001000000404367436
Metodo y Forma PUE-Pago en una sola exhibicion Fecha: 2019-09-23
de Pago: 01-Efectivo echa: 14:18:27.000000
RFC: GEC981004RE5
Uso CFDI GO03 Tipo Comprobante Ingreso

\ 78111804 1 { E43M\ SERV;ZIO DE TRANSP&)RE‘PUBL'ICO ‘ $‘300‘00 h $300.0()
TERRESTRE DE PERSONAS, PASAJERO
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,
FECHA DE VIAJE 2019-09-18
Subtotal: $300.00
IVA Trasladado 16 %: $0
Total: $300.00
trescients
pesos MXN

Folio fiscal:

bc1f64a5-9fad-489f-9cch-16443a287859

No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000408254801
Fecha de Certificacion: ] qg l

2019-09-23T14:18:26

Sello Digital del CFDI:

tkop+LAMtRqx+LmL4aCu5Zaz0aLdHBRn+GzsZPy1xgcYX6iKoWhwxzAetaaWtpHEuvgZEIbhFoZuMFHivOS8Am
ErGY9cPA +XBonJkwtgxzHfpm2s7ehpPSoksG2cLZ5KPRsSRQPxdFDW+0G4IM4YgEj11QBFV+ZTHyalpoELG3XL]
3mnDjK/twB8LOF+H304qj5NIMmW(qj DcWDkvex2tcFY1X4W1XbNDfoblndbAHRKUERyyyYm/KsABFnZHinIZmD
HUm7HSy1Ly6uMoDV/Obt5E9 5q5Cesa/0Fx3GBLj69EcvgKB/y6D3YX4+21/07/m6g9IsoCNxyvItLGEEVVNNgA==

Sello del SAT:

dAKrS/E6TALOsr/AQlo2jyzcD6gFehBvoC+tqOd4Vmhsr49gIMe5a5PLEGRLOx8kehyIW10c2USMNbrYUt9d1VERtR



dabueu2fCEnjP7XEbOWO0bOAyzjmms7+5Ks9b8beweFMAeMFNjuzTrTZDoCFlaUaK+FrU8cRGbu9pa+v2THRcl
nrOWu4mOhGwoYZcoUEGOWEDSso8WEANmMDMROnKTIMNagDqg4iT5ntiYqzDnSponB8vRAaQ9SuCmCIADIgl
EyObwENe/+Tiwu7FzYI6ypV8S6pwbYSWdQjzV4I+kAUNmMVLhTSY4Q/BY50 +]7tRiunwJuSDSH8MPijpD+EiKg=

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

[|1.1|bc1f64a5-9fad-489f-9cch-16443a287859]2019-09-23T14:18:26|LSO01306189R5|tkop+LAMtRqx+LmL4aCu5
Zaz0aLdHBRn+GzsZPy1xgcYX6iKoWbwxzAetaaWtpHEuvgZEIbhFoZuMFHivOS8AmErGY9cPA+XBonJkwtqxzHf
pm2s7ehpPSoksG2cLZ5kPRSRQPxdFDW+0G4IM4YgEj11QBFV+ZTHyalpoELG3XL]3mnDjK/twB8LOF+H304q;]
SNIMmWqjDcWDkvex2tcFY1X4W1XbNDfoblndbAHRKUERyyyYm/KsABFnZHinIZmDHUm7HSy1Ly6uMoDV/Obt
5E95q5Cesa/0Fx3GBLj69EcvgKB/y6D3YX4 +21/07/m6g9soCNxyv1tLGEEVYNNqA==|00001000000408254801]|

EMISOR:

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

RFC: TTN08072242A

Regimen Fiscal 603

AV FUERZA AEREA MEXICANA BOLSA DE TAXIS TERMINAL 2 No. 1 Col. ZONA FEDERAL

AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO, AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO,

MEXICO C.P. 15620

LugarExpedicion : 15620

Website: * Tel:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI -.

.

NUEVA IMAGEN

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

b | R.F.C. TTNO8072242A o

_ TALON PASAJERO

s
A?}é“’*' #
I

Folio MOX-13-001664443
Codigo de Seguridad: 168930508

Cejero Ecordexro Fecha.le/o?/i./
1.2 Hora 18:16: 4

Caja.

Destino IRRIGACION
Delegacion. MIGUEL HIDALGO
SEDAN Zona 6
Tarifa300.00

Forma Pago: Taxrjeta

Moneda Pesos

nft

Resenvaciones' (55) 57-16-16-16V 144
Facturacion taxisaeropuerto com mx
facturacion@taxisaeropuerto.com. mx




FACTURA: WEB2 - 16527

FECHA DE EXPEDICION 2019-09-23T12:44:07
FECHA DE CERTIFICACION 2019-09-23T13:59:26,

RECEPTOR

TRANSGUTS SAA.DEC.V.
RFC TGU010315BR7
REGIMEN FISCAL 624

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC GEC981004RE5

EXPEDIDO EN C.P. 31384 USOCFDI P01
TIPO DE COMPROBANTE: |
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
SERVIGIGSERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE. B LETO
1 E4g  210512190920010053001, FECHA:2019-09-2 21:05:12 310.00 310.00
FORMA DE PAGO: (EFECTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)
SUBTOTAL 310.00
IVA(EXENTO) 0.00
TOTAL 310.09/

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 01

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000406182494
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000408254801
UUID 9fa7ad05-7009-459¢-931¢c-6b56f0163cfe

imBzEfoqJBokXQ7gQbrzu97WiHxf/Ufzlyil/HeEUyQWbLXi6b4F/vgfx 14DFxWev41e5WxugdeVSWWieb7S/DvpAMgbH4anL
Lh9oplhhG23hHQUMP5wJxQwseELHehgELPt+j7r4PKTCOzcuxg9o+1SNAVvox/ueacuhUsPckuXAiHgw09emghONNrd/HZX
MPRNTStnYX3rupXQifJbOQW Yvi/AnoWkp7awJZcwlLa0FzM|FTiVDFQEjAOy 9OjNUAXHJDEEMgUhR2bak9Z J6iy6LINTb5rs x
0DCgrJUgmkktD+Fii9IpnnoLzdAEPXrt43xfqMM8gcoUem2ZhAVobfw==

Sello del SAT

di9+9/pUBoP4JwzHTnGvE6/hdRb1XKCh9bqSvPEmYigvx REWCfWVDIiTtaKcWaP8IrmkZTkGLdcb+QmZgPQTPCpsU45Tf

Sello digital del
CFDI

Cadena original del
complemento de
certificacion del
SAT

w30CIYXV5t0Q+K0kCQuISIgrgRW3XKbRvhwa8jlgbryjO4RL05ewwgciReZyplaTYwYcTRIhOKoXL2cnTWBuUh1AOE1mPVz
R4AR6CgBQbRUS56ro30pgnhVIyKAW|1bFOopvChpF zf6Qk9ApKFIUUrRYsCuW57i3lkxAcDAF97BZuvEE+/yKcMFEhHZOw
ZF2Bab1Y42llICU9vZcJuWk/e0PQt23CIK5C3604AnWkId+tWXXpTvMytPPLrgYA==

|I3.3|WEB2|16527|2019-09-23T 12:44:07|01/00001000000406182494|310.00|MXN|310.00||[PUE|31384|TGU010315BR7|TRAN
SGUTS S.A. de C.V.|624|GEC981004RE5|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA|P01]|78111804/21051219092001005
3001|1|E48|SERVICIO|SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 210512190920010053001, FECHA: 20
19-09-20 21:05:12 FORMA DE PAGO: (Efectivo), TIPO DE VIAJE (LOCAL)|310.00[310.00|310]|002|Exentol|

REROPUER M0 IMTERNACITUNHL UE CHIHUHHUI
SOLETO NE TRANSPORTACION TERRESTRE

ZONA: ZONAR &

ORIGEN: AEROPUERTD CHIHUAHUA
DESTIND: Z0NA €

FORMA DE PRGO: Efectivo M.N
VENTANILLA: CRJA 1

FECHA: 28/07/2019

HORA ' 8%:85 P.Mm.

TIPO DE SERVICIO: Sedan

MxN$g 316 .68

PRSAJERD 21@512150720010053081



TAXI C.A.S. .

Dentro y Fuera de la Ciudad =
Tel.

Al

J/
Saltillo, Coahuila. /

Fecha: [/}/)(////41 9/,__0”0 \L NES j
Precio: {')‘{? 0.00 /
Inicio del viaje en: (Travel in the home)

Actobisss
Destiﬁo: (To): » f}‘@h’" é’,f ”O/l “O

Hora de Salida: (Deperture):

Por cuenta de: (On behalf of):
Cliente ( ) Empresa ( ) Otro( )

Nombre: (Name):

e

Ejecutivos Latino Express Ejecutivos Latino Express
S.A. de C.V. S.A. de C.V.
RADIO - TAX! - TELEFONIA RADIO - TAX} ~y‘}"f'.e" ;Fgw,rﬁ
SERVICIO TURISTICO Y EJECUTIVO SERVICIO TURISTICO v E JECUTIVO

AUTOMOVILES, MINIVA NS Y EXPRESS VAN AUTOMOVILES, MINI /AN"S’ ) £ ;"#f"’“SbUV AN

TELS. 4149-2489 / 6639-6720 ©55 45994045 TELS. 4149-2489 | 6639- ﬂ‘:’m 55 4599. 41;45
mpregsmtmoﬁhommilcnﬁmr o N expressiatino@hotmail.com

RECIBO DE | C
TRANSPORTACION No 2087 | TRA";@Z?;?T%,QN NO 2100 |

|
1]
| PLACAS UNIDAD_ [ | PLACAS UNIDAD i
| MPORTES __ £ D OO } . _— | IMPORTE § 2/
omcsmcasgawcm lwm{t ;%b | | ORIGEN DE SeRuin I | >
1Ol | ORIGEN DE SERVICIO otel |~
i
r

| FECHA 14 /'v'u 4G Ml/m_ ECO.... : | FECHA 20 SZ,O 20/ ‘i/ ECO

| DESTINO DE SERviCIo_COF Le 1S el IM—\(J ol | DFST:NOD SERVICIO Pssz’udr{-o
| NOMBREDELCLIENTE_____ i S NOMBRE DEL CLIENTE

| NOMBRE DEL OPERADOR

GRACIAS POR SuU 5?{5:}'5;?&'\551.&

G i

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
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ADMINISTRACION INTEGRAL DE ALIMENTOS, SA DE CV

RFC: AlA941123Q99 623-OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES Page 1 of 1

EXPEDIDO EN SUCURSAL CIUDAD DE MEXICO, BALDERAS, C.P. 06600 FACTU RA - FASC1 79777

Folio Fiscal

aba0a0a7-4e59-43d6-9b34-16864b5522¢cc

FECHA Y HORA DE EMISION FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
RECEPTOR : GOBIERNO DEL ESTAR@ DE CHIHUAHUA f N i N
RFC : GEC981004RES TIPO DE COMPROBANTE I DR MEs HORA SA _ WES MO HORA
USOCFDI  : GO03-Gastos en gen [IECIDEMONEDALMXN 23 09 2019 14:06:05 23 09 2019  14:06:25
28-Tarjeta de débito PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
N° DE SERIE DEL CERTIFICADO CSD : 00001000000410487786 N° DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT : 00001000000405112669
CLAVE PRC| EANPLU |cANTIDAD| CVE  UNIDAD DESCRIPCION BASE IMPUESTO|FACTOR TAsa 'MPORTE | VALOR IMPORTE
I UUNIDA | MFDIDA ! IMPUESTO UNITARIO
90101501 9999999 1 E48 SRV Servicio de Alimentos Preparados $173.28 002 Tasa 0.16 $27.72 $173.28 $173.28

0328,003,693,19/09/2019

> 2
o -

26

)28
NTE

<y
|

{

Lhi

L T A on
U LA

AxxEuARxan T 434K
ik

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT : e
II1.1/A6AOAOAT-4E59-43D6-9B34- 16864B5522CC|2019-09-23T14:06: 25/FID080111867|352WXZ8+EIRAWS SUB-TOTAL $173.28
JUBSPBKXPVJTVELUSMDHE 79W1WT 4UBEDSEHTUOFKFNKAY 9FV+ZMHY5JVMPVGLZE1KH1GRYVS
HOUSVOCJUKQRIIWSTCDS7PZFPKRSEEXVBAEGFXNODRYDSNGAC3UKSTLZLOISDDKLY3MVSYHZP
BOOU+4ADOSM81FOSUBVOHEC/O/PF6D+J5USY TCGYLEYALTKUJQISCFTTIZ9QBJWRHBKQEGTGOH
IQSEKWPOSETGPGYH5VW38WKDDZZS + UHCIHNK6R + 3MZU2VUJSF33E GJQLXZF WEMEWDSLYNBX $27.72

ILV.A.
QGCR/LKZO/QOJNMSJENFQABF9GQMPOHITUAZQ==|00001000000405112669||

TOTAL $201.00

Versién3.3 (* DOSCIENTOS UNO PESOS 00/100 M.N. *)

SELLO DIGITAL DEL CFDI :
35zwxz8+E9RAWSjUESPBKXPVjTVeLusmdhE79W1WT4UBeDSEhTUoFKFNKAySfV+zmhY5JVmPvGIz61kh1GRYVSHOU9VOcJUKqrolwStCDS 7P ZfPKrSEExVBaE6FxnOdrYd5NGaC3uk5tiZIol9DdKIly3MV5yHZPbOOu+4ado5m81fo
SuBVOHBc/o/pfed+JI5uSy TCGyIEyaltkujQOScFttiiz9qBjwrH8kQEQ7 GOhiIQSEKwpOSETGpG Y h5VW38WkdDzZ S + UHCIHNKBR + 3MzU2vUJs33E GjgLxZfwbme WDB8LynbXqgCR/LKZO/Q0JnMsjEnF QaBfdgQMpoHitUaZQ==

SELLO DEL SAT :
Yo2dpkZ SQHtjbS2Lai4lWnAIOADQdsTUCGZbNMsuVdz8XjCx ESpH5MbTvG8+edytl Xys4x +GZkgXmvwM+tQP4qMLIBrX/yZoRDaVEBZIPBKITbwq2uc2ZBCLcq18e+PY MVGVLIO85uVjixukphy7hs YcY8aus7fcNIVBrQzJH1phhYF

Dg4MvKGWCxU4gLUnaDL 1wOvkUmagmx 1ngENIY 3tINWqCKm/67bskOdVFkqJ+kXadUCnmwFUsF9rLR9V6Eafl pKbnffpsicAniJECUOMrdZpd OAW9IOOVWxGZvL1crdSmOUWpqvOJim7kdLV3CObAHBWYVDLYBsjpeNKJL2ITg==
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



FACTURADO A:

CHIHIAHUA

R.F.C.: GEC981004RE5
AV. VENUSTIANO CARRANZA

RESTAURANTE BAR LA NUEVA OPERA S5.A.

RBN75031416A

Av. 5 de Mayo, 10

Centro de la Ciudad de Mexico
Cuauhtemoc

Ciudad de México

México

C.P. 06000

FACTURA

No. De Ticket:

Bar La Nueva Opera
Av. 5 de Mayo ,10

Centro de la Ciudad de Mexico
Cuauhtemoc

Ciudad de México

México

C.P. 06000

RBNBOC-F-0006273

207964
45e752cf-48db-4a75-87¢2-0d679fc3a8cf

ARARTAARAARAAAF AN ACC
UUUULUUULUUAULLODF0L

Num. Ext.601 Fecha y Hora de Certificacién: 19-SEP-2019 )5(0:03
Col. OBRERA
g A SRl i Certificado SAT: 00001000000408254801
Chihuahua
E‘szgzhua Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
C.R 31350 Tipo de Comprobante: | - Ingreso
lien CFDI* GoR
LUGAR ¥ FECHA DE EAPEDICIUN
Av. 5 de Mayo , 10 Ceitio de la Ciudad de Mexighl. Cuauntemoc. Ciudad de Méxicu. Meéxico. TN
06000
19-SEP-2019 16:14:00
CONCEPTOS
CLAVE PROD/ UNIDAD DE
SERV MEDIDA DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO IMPORTE
90101500 E48 ESTABLECIMIENTOS PARA COMER Y BEBER 1.0 $443.97 $443.97
TOTAL CON LETRA CLAVE - CONCEPTO . SUBTOTAL: $443.97
Quinientos quince pesos, 00/100 MXN 04 - Tarjeta de Crédito IVA 16% Base: $443.97 $71.03
EFECTOS FISCALES AL PAGO (PUE) PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION TOTAL: $515.00,

FACTURA CORRESPONDIENTE AL TICKET NO. 207964 CON FECHA/HORA EXPEDICION: 19-SEP-2019 16:14:00

SELLO DIGITAL DEL SAT

"
. ¥ E Zi92qEEL3WHX/
— L ugEe S— UIRMiSG?NsB2fM(VdMIRSD(OWVEQN\a’zilehFlVquUSCUijIZSecde(.BSMOhLmUVVLGaDnHEuDIkaWWGJdeW4SPAl80aDGqOenZWuwlequaFQBhVGGp:L]MTAcBFNI762]RmOUVjAHAOSyZQI
m
L g

o LuORIPOWUAZBRobyK8RTy: +wildSGq0 Y0eQlibU2r4058As #UHVAPOWOOURIrsRIBRZ/NX2 7QDDaS S5 ON+-FrSKidPfPW2 ngx THg +Cric DSeZ BlpKZRielVOw= =
SELLO DIGITAL DEL EMISOR

02XenDOTGoztpcFUIS40xZPLNX8SAQij7GXT/Potg0)SmNAy 0S0Kuamxm4ECXK7SSsvljcljRc7GGEdOyaDsvu0yDgbtimAUB
+ixvdPUGIS]4XEBSMRAE4046XnAMCA697piSVIMXQMESRNYZSXS0judWTOUYoyKDOTLY GBDIDSLLd0e963IXN-+ 2GBDHNN3VAXXAIS3EArLey4KI3qMs208EalGuQUF Xr2j87Facx/
LR54C2aT1g/9287VKT8XZ257bNtQyKKs3qenu2stKZKIWWMCPVd2G+ebcUEmVKY]kiKNXxAQLwsHhVBeZ74KfnejR7aNN4Geux9aaBGUHNBA==

it :

»

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION

\ v wCyD; 2 MQmeEARY VEOLEEOOTIIEE0In ! BoshEn et ¢
+2GBDHNN3V4AXXAIS3EArLey4KI3qMs2Q8EajGuqUFXr2j87Facx/LR54C2aT1g/9287VKT 8XZ225 7bNtQyKKs3genu2 stkZKSWWMCPVA26G. -
+ebcUEMVKYilkiKNXAOL! BeZ74KfneiR7aNN4 NBA==1000010000004D825480111
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HOTEL RANCHO EL MORILLO

Tipo de Comprobante 11
OPERADORA Y COMERCIALIZADORA EL MORILLO SA DE CV 'po Ce Lomprobar ngreso

Dom. RANCHO EL MORILLO Int 8 Col. LANDIN Obsrciones.
CP. 25070 /

SALTILLO, Coahuila, México,

www.ranchoelmorillo.com

RFC: OCM890305QT7 Tel. (844)417-4078

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Datos del Recept # Cliente:586

RFC:GEC981004RE5

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 601, COLONIA OBRERA 31350
CHIHUAHUA, Chihuahua

Email: sergio.portillo@chihuahua.com.mx

i Unidad ipci Precio
Cantidad et Descripcion Unitatls
1 DIA HUR 90111500 HOSPEDAJE 966.39
1 SERVICIO  E48 90101500 ALIMENTOS 413.79

Total Con Letra:  (UN MIL SEISCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N.) Tipo de Cambio: 1

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
111.11d064cd23-edc3-4693-ac6f-£42c9fa5aa70(2019-09-18T21:13:56]
)(/SonZq‘l‘wZon!bsSAlnoJZSUxULO1005!1)5/thxTquWSIlnIVBDle3M’7jIGyMJLch‘hROV3oBP/SOGKERINY/MkiijdDy/RI
30UG3ZYXMIK3of ZyWU2 3gw6pPKYX9CcoGTee+ZdCuHFPCSWEo Iwfk /A4SXah+Y6xYoqt 9t XILmRVENNGLrjs2cI9F93+5C
+kmEzD7DgknZuT6nDpl7LeLdIb8UPry DbhFB IxJZNelzy GOG3xg7TmPFUM/zvb3ITQIVKSCDETMY T+Wrx
qveNeXRyaN3DC17V0Z+dS JREKGIVWXxH+R4CW/ YWH3kvg==|00001000000408254801 | |
sello Digital del CFDI:

X/S1U02gTw20iZYbs 6AlnoJ Z5UXULO100EN S/ ihBxTzNGWSI LnIVEDs 213M191GyMjLOo FhROV30oBR/ 60GKHRrNy /MkirjbdOy/RT
30UG3 ZYXMIKIof ZyWU2 3gw6pPKYX9ICCoGTee+ ZACUHFPCSWEOIwEk /A4SXah+Y6rYoqt 9tXLRVANNGLrjs2cT9F93+5C
+kmEzD7DgknZuT6nDpl7LeLdIbBUPry 6Sq6B2DbhFBtRXOXquhIxJZNelzyBbf okMpo£GOG3xgTmPFUM/ zvbjTQOvkScD £TMy 7 +Wrx
qchany.NJDchcz+dsmkalwxxs+k4cw/m3kvq==

Sello Digital del SAT

TZ6DDAORHYGQO£1ylcSGSulLqID47TX+hXV1fEWtyTum2 £ YXs1WE +x+x1UGrQ714IKIYCX

+0hkv4sgkUQgLXdg2 6Dcy /EVQCNI ORXS4CeSY £wVPVQ1DNPUnmLzQNv2QriQi7u0130bfaDyDerUVASpsSZaBglaUzSf2aualLlrlDP
h32s0CDPtv/Cqlrp7 IKtN2Mvbj XUENCIBVNUK i £XnVOOm2ymFD1PSA6+G1E7nIXWhEXB1QQz 0WkBGS

+KSEXCOy 6HVEZ0zqq9apZS5 SQPRDCinXm6WgLEFS J5HPEtoJEDIZsGoXYZs5L41n4ezXP)4RSIX652mq0X921 By 1E9TQ==

Forma de pago: 28 Tarjeta de Debito | Método de pago:PUE Pago en una sola exhibicion
Banco: Cuenta: NO IDENTIFICADO

Uso del CFDI: GO3 Gastos en general | Moneda: MXN

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Ver 3.3

PARA EFECTOS FISCALES AL PAGO

Factura A 2546
Folio Fiscal: d064cd23-edc3-4693-ac6f-f42c9fabaa70

Num Ser Cert CSD: 00001000000407515067
Num Ser Cert SAT: 00001000000408254801

Fecha Hora Cert: 2019-09-18T721:13:56
Lugar Fech/Hor Emision: 25070 2019-09-18T21:11:57

Subtotal:
16% IVA:
3 % ISH:

Total:

4|

Importe

966.39
413.79

1,380.18
220.83
28.99
1,630.00

Pag. 1



EMISOR
Razén Social:

Lugar de Expedicion:

FACTURA IMAL33 - 17681

SERVICIOS DE HOSPEDAJE ALAMEDA Tipo Comprobante: | - Ingreso
SATECY Certificado: 00001000000501176700
REC: SHEAON0NE Fecha Emision: 2019-09-20 12:36:45
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales No. Certificado SAT: 00001000000402636711
Direccion: Balderas No. Ext.49 No. Int. Col.Centro, . .
(area 5) Cuauhtemoc Ciudad de Méxjeo Folio (UUID): 5B81ACB7-3533-FBA7-407B-
C1334E87A24F
C.P 06050
! Fecha de Certificacion: 2019-09-20 12:36:48
SUCURSAL
Nombre: Ibis México Alameda - Hotel Ibis

Alameda
06050

Direccion: Balderas No. Ext.49 Col. Centro
(area 5) Cuauhtemoc D.F
RECEPTOR
Nombre: GOBIERNO DEL ESJADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RES
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Direccion: AVENIDA VENUSTIANO CARRANZA 601 Col. COLONIA
OBRERA C.P 31350 Chihuahua Chihuahua México
DATOS HUESPED A
Huesped: Portillo, Sergio Check In: 2019-09-18 Check Out: 2019-09-20 /
Folio: 90775 Habitacion: 0258 Reservacion:
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Clave Numero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Indentificacion
90111501 - OPE- 1 ROM  Habitaci 90'100501 Alojamiento $1,947.9 0.00 002 - IVA $1,947.9
Hoteles 1B90775156900 on Base:$1,947.9
0982000 Tasa: 0.160000
Importe: $311.66
Factor: Tasa
Subtotal: $1,947.90
Descuento: 0.00
IVA (0.160000%): $311.66
ISH: $58.44
Importe con letra: DOS MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS 00/100 M.N. Total Comprobante: $2,318.00

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Tipo Cambio 1

RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA
SELLO DIGITAL DEL CFDI

QlzoeYpkLP2pqjqiseA8XzLPgpmyCngDf8Owlw/pXFn2pBUKIO+{GUFNLog/ZtFFGyBFdA8LacO1 rc3gZNQZI5pz62zb5f5;S3R04pkrBoF DF6H/DhYmINiTsjPO+PW6E3bmicSI/J
hJTTBONSZthmmHNsVvabUeMOvaSIgrquﬁch9wPQ|ORmACiewA+anGEYxSStxcUcL/uquw1 PP5YhkwiKHBmmS 1JFlusphvx9UOFR5H{t3IHFYfwdOmI02wg7ZPX80
17fzB5cHMsVI1a6xBJAYIzIuApdBIOtpwted TN2TZzO2hLyti2p1R8PIX/O/Rxq9VUUMgqiiiqw==

SELLO DIGITAL

V3MVSRyI3dCrUjXI47+Y1 dubdeNyQ?pNQLUORIprMIbitokbOS/I34h3iGrVCszZcuCFGyEszoijVUP2EhdhOOQUElSO|deijzBOC7LEFdsis1 13MXWcsUocyQkBSjiigP6
WWmOwOUP03/5E6qT4800MvXw38VMwbFQVhhMrJFHvy/e735mom+ihMXKVes9L fqaTigVdEEJZAF3JEnKq+xs1 uMJDrOhyBRp8czaicOni8qEA28T5tDGrUvx+IO5XtSnP
QIIJhWzVBzL2JckRrJW+EdZIPie 19eMG6//UINPrZXQdIXr TwvkNpnrQvBAz3KO5NMJdB40iSMvw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|11.1|5B81ACB7-3533-FBA7-407B-C1334E87A24F |Fri Sep 20 12:36:48 CDT

2019|SAD1 10722MQA|QIzoe Y pkLP2pgjqiseA8XzL PgpmyCngDf8Owiw/pXFn2pBUKIO+rGUFNLog/ZtFF GyBFdA8LaoO1 rchZNQZISpZGZbeSjS3R04pkrBoFDFGH/DhYmIN
iTsjP0+PW63bmicSI/JhJTTBONSZthmmHNsVijibUeMOvaSIQQOSSCJjQWPQiORmACIeWA+anGEYx93!xcUcL/uj6qw1 P5YhkwiKHBmmS 1JFlusphvx9UOFRSHIt3IHf
YfwdOmI02wg7ZPX8017fzB5cHMsVI1a6fxBJAIIZIUApdBIOtpwte9TN2TZzO2hLyti2p1 R8PIx/O/Rxq9VUUMgqiiiqw==]00001000000402636111||

2,318.Q9/

Total a Pagar:

Isi

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI —- VERSION 3.3 ADVANS_2
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SA -014
Innovacion y Desarro llo Econémico

RELACION DE GASTOS MENORES

UNIDOS

CONVALOR
Fecha : 19 de septiembre de 2019
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Datos del Gasto Menor

Importe del Gasto
Se utilizo del fondo fijo de Caja la cantidad de : $500.00 /

(SON QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.) -

Concepto del Gasto

PAGO DE PROPINAS SIN COMPROBANTE

( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentacion comprobatoria, con cargos a las partidas
presupuestales abajo especificadas )

Detalle del Gasto Menor

Cuenta | Subcuenta Origen Programa Concepto Importe

5137101001 37501 10422002 2F01119 |PAGO DE PROPINAS $500.00

(Pago de propinas de varios restaurantes en los
cuales no cuentan con comprobantes fiscales)

gs]

[~—TFotal $500,60
e

Autoriza

i | &

LIC.E. SERGIO PORTILLO S:\aJEIROS DRA. N‘ATHALIWE\V. DESPLAS PUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO DIRECTORA DE TURISMO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2019-104-951

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10422001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ELOY SERGIO PORTILLO SIQUEIROS NO. EMPLEADO: 5395
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRlPClON BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
TURELPOO CHifoh HoA - SNLT LD — ¢ b MEXCO | A WA ks Dofplediag i,

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Cikp 0AUA S05UIentD daindo delotéucn Vawved

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
RCALAMNIENY DORUAS (L TULDAGE) 02 (IoPH.

CONCLUSIONES (DESCR\ ION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) .»
IVLGE oNhipnuided & 6 LAS WEEC B CiaNTS falh up m/uu\mm da 'TA?QQJ‘{@\»@&_}J»

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10422002-371-2F01119-C0502-E206T2-18-1110119-00000000 2,600.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10422002-371-2F01119-C0502-E206T2-18-1110119-00000000 6,200.00

TOTAL 8,800.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
r\\ U | asi
COMPROBADO EN FACTURAS: PORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
>> ‘l
AUTORIZA ™ . R EFICIARIO
DESPLAS PUEL, NATHALIE VERONIQUE GARCIA SP LA, MIGUEL ELOY SERGIQ PORTILLO SIQUEIRO!
DIRECTORA DE TURISMO DIRECTOR ADM|NISTRATIVO k

"2019} Ano Internacional de las Lenguas Indigenas.”



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

AURENNS DEL ESYABS

FOLIO DEVOLUCION 2019 - 287

R. A 910666

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 5395

NOMBRE ELOY SERGIO PORTILLO SIQUEIROS

RFC POSE501114P51

DEPARTAMENTO 10422002 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO -
DEPARTAMENTO DE PLANEACION

TURISTICA

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2019 - 951

IMPORTE DEL VIATICO 8,800.00
IMPORTE COMPROBADO 6,935.00
IMPORTE DEVOLUCION 1,865.00

XXVIRP005

03/10/2019 09:31 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 90106660

EMPLEADO ELOY SERGIO PORTILLO SIQUEIROS
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA

CERTIFICADO DE PAGO

RECAUDACTON/OF ICINA FECHA / HORA CAJA OPERACION
CHIHUAHUA/Q 03/10/2019 11:27 AM 1 x412695 7%

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

PROD Y APRO-DEVQLUCINY VIATICO
CONTRIBUYENTE: POSE 19501114P51 HL0OY SNRGIO PORTILLO SIQUEIR0S
DEPENDENCIA: SE SECRETARIA DE [ DVACION Y DESARROLLO Ej
REFERENCIA: 90106660

DESCRIPCION

REINTEGRO DE VIATICOS
TOTAL
*SON UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCD

QTR

201904126957-DV01278343~218—0118181
NO EXPONER RECIBO AL CALOR, NI ENMICAR O GUARDAR EN PLASTICO

PARA CUALQUIER COMENTARIO,QUEJA O SUGERENCIA CONTACTANOS :
BUZON, CONTR IBUYENTEGCHIHUAHUA . GOB . MX

TU OPINION ES IMPORTANTE.
0% ‘\' {% ﬂ‘}} “;'7\’ o,
E &R J R

1,865.00
1,865.00
S0 00/100 M.N.x

sl



